Протокол заседания комитета ФКСР по выездке от 02.03.2022

Федерация конного спорта России и Комитет по выездке ФКСР поддерживают желание
всадников выступать по Большим ездам. Решением Комитета по выездке от 2.03.2022 на
Кубок России по выездке 2022 допускаются всадники, при отсутствии необходимых
квалификационных требований, в случае:

1. Предоставления подтверждающего заявления на мандатную комиссию и главному судье
турнира от тренера спортсмена о технической подготовленности пары;

2. Предоставления на мандатную комиссию и главному судье турнира результатов любых
соревнований, когда данная пара выступала по программам БП или Укороченного БП и
набирала квалификационный минимум — 60%;

3. Предоставления письменного заявления на мандатную комиссию и в Федерацию конного
спорта России с подписью всадника о том, что он информирован, что ему могут отказать в
присвоении разряда и звания в случае выполнения.

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.